
Smlouva o dílo
uzavíraná mze uvedenými smluvními stranami v souladu s ustanovením § 2586 a násl. a § 2623 a 

násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále též ,^mlouva")

Zvýšení ubytovací kapacity LDA - interiér

I.
Smiuvní strany

OBJEDNATEL: Siatinné lázně Třeboň s.r.o.

Sídlo: Lázeňská 1001, 379 13 Třeboň
IČO: 25179896
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupený: prof. JUDr. Vilémem Kahounem, Ph.D., jednatelem společnosti

Osoba oprávněná jednat: ve věcech smluvních: prof. JUDr. Vilém Kahoun, Ph.D., jednatel 
společnosti

ve věcech technických: RNDr. Libuše Kotilová, obchodně provozní 
ředitelka, Petra Maršová, vedoucí odboru úklidu a pokojských

č.smlouvy:

dále jen „objednateP'

A

10SM230131/2023

Q

DODAVATEL: SANTAL spol. s r.o.

Sídlo: Jiráskova 738/11, 379 01 Třeboň
IČO: 42408121
DIČ: CZ42408121
^nkovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupený: Ing. Jiřím Škopkem, jednatelem

Osoby oprávněné jednat: ve věcech smluvních: Ing. Jiří Škopek

ve věcech technických: Jiří Škopek ml.

dále též „dodavater.

PREAMBULE

Tato smlouva je uzavírána na základě výsledků zadávacího řízení s názvem Zvýšení ubytovací kapacity
LDA - interiér (dále též ,^adávací řízení"), konaného objednatelem v režimu zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zal^zek, v účinném znění (dále též „ZZVZ").

Strana 1 (celkem stran 14)



II.
Předmět smlouvy a podklady k realizaci zakázky

2.1 Předmět smlouvy

2.1.1 Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele provést výrobu, dodávku a montáž 
nábytku v areálu Lázeňského domu Aurora, Třeboň, a to na základě a v souladu s níže 
uvedenými závaznými podklady, v technickém a estetickém provedení, v rozsahu a za 
podmínek, uvedených v této smlouvě a jejích přílohách, a současně v minimální úrovni 
a kvalitě, definované nabídkou a vzorky, předloženými dodavatelem v Zadávacím řízení.

2.1.2 Předmět plnění bude dodán nový, nepoužívaný a bude dodán bez faktických či právních 
vad.

2.1.3 Součástí Předmětu plnění jsou činnosti dle čl. III. této smlouvy (souhrnně činnosti dle 
ČI. 2.1.1, 2.1.2 a čl. III. této smlouvy dále též „Předmět plněnř'),

2.1.4 Předmět plnění se sestává z 8 částí (4 patra v jižním traktu a 4 patra v severním traktu). 
Samostatnou částí se rozumí kompletní výroba, dodávka, montáž nábytku a všechna 
související plnění do všech pokojů jednoho patra v příslušném traktu.

2.1.5 Předmět plnění bude předáván postupně dle dokonaných částí. Z provozních důvodů 
je dodavatel povinen u obou traktů provádět a předávat Předmět plnění postupně od 4. 
patra do 1. patra. Souběh prad v obou traktech je povolen a je na sobě vzájemně 
nezávislý.

2.1.6 Ke každé z uvedených částí se vztahují podmínky této smlouvy shodně. Pokud není 
výslovně stanoveno jinak, rozumí se Předmětem plnění každá část Předmětu plnění dle 
výše uvedeného.

2.2 Závazek zaplacení dohodnuté ceny

2.2.1 Předmětem této smlouvy je současně závazek objednatele zaplatit za řádně a včas 
dodaný Předmět plnění dohodnutou cenu dle podmínek této smlouvy.

2.3 Závazné dokumenty a podklady

2.3.1 Technická definice Předmětu plnění, jeho estetická podoba, podrobnosti materiálů 
provedení a technologií a podmínky jeho realizace jsou závazně stanoveny touto 
smlouvou a těmito dokumenty:

projektovou dokumentací „Zvýšení ubytovací kapacity lázeňský dům Aurora", část 
F - Projekt interiéru, zpracovanou společností 3PS J. Hradec s.r.o., se sídlem 
Jarošovká 753/11, 377 01 Jindřichův Hradec, IČ: 26035138 (dále též „Projektová 
dokumentare"),

oceněným výkazem výměr (dále též „Výkaz výměr”).

Provozními podmínkami.

Protokolem o posouzení vzorků.

Protokol o posouzení vzorového pokoje.

2.3.2 Uvedené dokumenty a podklady jsou závazné. Změny podoby definovaného Předmětu 
plnění nebo změny podmínek jeho realizace mohou být provedeny pouze pokud takovou 
změnu připouští tato smlouva a ZZVZ.

2.3.3 Dodavatel prohlašuje, že se plně seznámil s rozsahem a povahou Předmětu plnění, se 
všemi závaznými dokumenty, které byly předloženy objednatelem v Zadávacím řízení, a

Jh Strana 2 (celkem stran 14)



s místem realizace Předmětu plnění. Dodavatel dále prohlašuje, že disponuje kapacitami 
a odbornými znalostmi, potřebnými k řádnému plnění této smlouvy, a že mu nejsou 
známy žádné okolnosti, které by mu brániiy v řádné realizaci této smlouvy a jejích příloh. 
Dodavatel dále prohlašuje, že ke všem činnostem v rámci realizace této smlouvy bude 
přistupovat s maximálním a ověřeným know-how a současně se znalostí a pečlivostí 
příslušníka všech odborných povolání, kterých je k řádné realizaci této smlouvy 
zapotřebí.

2.4 Změna závazků ze smlouvy

2.4.1 Smluvní strany jsou povinny informovat se navzájem o jakékoli potřebě změny 
Předmětu plnění či jeho podmínek v jakémkoli rozsahu, a to bezodkladně poté, co 
takovou potřebu zjistí.

2.4.2 Objednatel na základě předložených informací rozhodne o přípustnosti, zatřídění a 
formě takové změny z hlediska ZZVZ a této smlouvy.

2.4.3 Dodavatel není oprávněn o změnách rozhodnout sám nebo je realizovat v rozporu 
s uvedenými pravidly. Takový postup bude považován za hrubé porušení smlouvy.

2.4.4 Dle povahy přípustné změny bude přípustná změna provedena změnovým listem, příp. 
změnou v pcxlobě dodatku ke smlouvě.

2.4.5 Změny závazků z této smlouvy, vyhrazené v souladu s § 100 ZZVZ, budou vypořádány 
postupem dle § 222 odst. 2 ZZVZ.

2.5 Místo realizace Předmětu plnění

2.5.1 Místem plnění zakázky a dodací adresy je objekt na pozemku pare. č. 1977/3 v k. ú. 
Třeboň, v areálu Lázeňského domu Aurora.

2.5.2 Místem projednání mezi objednatelem a dodavatelem může být též jiné místo dle určení 
objednatele.

m.
Součásti Předmětu plnění

3.1 Výroba, doprava, instalace a montáž

3.1.1 Součástí Pi^mětu plnění je zajištění všech následujících činností dodavatelem:

a) přesné zaměření dotčených prostor,

b) tvorba výrobní dokumentace Předmětu plnění

c) výroba Předmětu plnění,

c) doprava Předmětu plnění do místa určení a na místo instalace,

d) instalace, montáž a uvedení do provozu s předvedením funkčnosti Předmětu
plnění,

e) realizace veškerých drobných stavebních prací, jichž je třeba k řádné montáži a 
instalaci všech částí Předmětu plnění,

f) odvoz a likvidace obalového materiálu a odpadů, vzniklých při všech činnostech 
dodavatele dle této smlouvy,

g) poskytnutí součinností objednateli při závěrečné kompletaci eiektroínstalace a 
zdravotně technické instalace stavební části dotréného objektu.

Strana 3 (celkem stran 14)



3.1.2 Postup prací při montáži Předmětu plnění je dodavatel povinen předem konzultovat 
s objednatelem, zejm. s ohledem na místo plnění a zajištění Chodu jeho provozu, 
s ohledem na rušivé práce (prašné, hlučné, blokující místo nebo jinak zamezující 
řádnému provozu místa dodávky) a s ohledem na bezpečnostní rizika. Dodavatel je 
povinen respektovat případná omezení, vyplývající z provozu místa dodávky dle přílohy 
Provozní podmínky a dle aktuální situace v místě dodávky.

3.2 Dokumentace

3.2.1 Součástí Předmětu plnění Je dodání veškeré potřebné dokumentace, technických listů, 
výrobní dokumentace, návodů k obsluze, použití a údržbě, pokynů a doporučení výrobce 
a jiných obdobných dokladů, vztahujících se k používání a údržbě Předmětu plnění, a to 
v tištěné a elektronické podobě v českém jazyce.

3.2.2 Nebude-li objednatelem stanoveno jinak, je veškerá dokumentace předávána 
dodavatelem objednateli v rámci předávacího řízení dle této smlouvy.

3.2.3 Objednatel je oprávněn sí vyžádat bezodkladné předložení příslušných dokumentů 
kdykoli v průběhu realizace této smlouvy, z^m. pokud bude mít pochybnost o řádné 
realizaci Předmětu plnění.

3.3 Předkládání vzorků

3.3.1 Součástí Předmětu plnění je dále právo objednatele na předkládání vzorků konkrétních 
materiálů, výrobků, zařízení nebo technologií dodavatelem, a to na vyžádání (pokyn) 
objednatele. Součástí předložení vzorku je i poskytnutí příslušných relevantních 
informací k danému vzorku, které mohou mít vliv na rozhodnutí objednatele o jeho 
schválení.

3.3.2 Vzorky je dodavatel povinen předložit do místa realizace Předmětu plnění, a to fyzickou 
dodávkou vzorku nebo prostřednictvím technických listů či obdobných relevantních 
dokumentů.

3.3.3 Vzorky jsou předkládány bez zbytečného odkladu po doručení pokynu objednatele. O 
době předložení vzorku je dodavatel objednatele povinen informovat min. 3 pracovní 
dny předem.

3.3.4 Objednatel je oprávněn zamýšlené materiály, výrobky, zařízení nebo technologie 
odmítnout, zejm. s ohledem na jejich nedostatečnou kvalitu, estetické, funkční a 
materiálové vlastnosti či jiné nedostatečné parametry, přičemž základem posouzení 
bude hodnocení nabídky a posouzení vzorků, pfodložených dodavatelem v Zadávacím 
nzeni.

3.3.5 Dodavatel je v případě odmítnutí zamýšleného materiálu, výrobku, zařízení nebo 
technologie povinen v objektivně dosažitelných lhůtách předložit nový vzorek 
k odsouhlasení objednatelem.

3.3.6 V případě opakovaného předložení nevhodného vzorku nebo v případě, kdy výběr 
vzorku nesnese odklad, může objednatel pořídit příslušný materiál, výrobek, zařízení 
nebo technologii sám nebo prostřednictvím třetí osoby, pn současném provedení změny 
závazku ve smyslu čl. 2.4 této smlouvy.

3.4 Výrobní dokumentace

3.4.1 Dodavatel je povinen vyhotovit k Předmětu plnění výrobní dokumentaci, která bude 
v souladu s Předmětem plnění a jednotlivými podklady pro jeho provedení.

3.4.2 Vyhotovená výrobní dokumentace podléhá schválení objednatelem.

Strana 4 (celkem stran 14)



3.5 Přesné zaměření prostor

3.5.1 Dodavatel provede potřebné přesné zaměření dotčených prostor v termínech a za 
podmínek dle čl. VI. této smlouvy.

3.5.2 Na základě zaměření prostor je dodavatel povinen upravit příslušné rozměry Předmětu 
plnění oproti rozměrům, uvedeným v Projektové dokumentaci. V případě, že odchylka 
rozměrů dle Projektové dokumentace a rozměrů dle zaměření:

a) nebude vyšší než 5 % (u kteréhokoli rozměru samostatně, odchylky jednotlivých 
rozměrů se nesčítajO, jedná se dle dohody smluvních stran o vyhrazenou změnu 
závazku ve smyslu § 100 odst. 1 ZZVZ ve spojení s § 222 odst. 2 ZZVZ, přičemž 
u takových změn nedochází k úpravě ceny, času dodání ani jiných podmínek die 
této smlouvy,

b) bude vyšší než 5 % (u kteréhokoli rozměru samostatně, odchylky jednotlivých 
rozměrů se nesčítají), budou smluvní strany postupovat v souladu s § 222 ZZVZ 
a čl. 2.4 této smlouvy. Pokud by příslušná odchylka měla vliv na cenu vstupů, 
změnu technologií výroby nebo by se stala atypickou položkou, je dodavatel 
oprávněn žádat o úhradu reálně navýšené ceny dotčeného kusu nábytku, ovšem 
pouze o tolik %, o kolik překročila odchylka rozměrů dle Projektové dokumentace 
a rozměrů dle zaměření hranici 5%.

Uvedená úprava současně není důvodem pro úpravu termínů pinění ve smyslu čl. 
VIL této smlouvy.

IV.
Cena Předmětu plnění

4.1 Cena nejvýše přípustná 

4.1.1 Cena Předmětu plnění a všech Jeho součástí (dále též „cena Předmětu plněni") je 
smluvními stranami stanovena jako cena nejvýše přípustná za realizaci Předmětu pinění, 
přičemž může být modifikována pouze v souladu s podmínkami die této smlouvy a 
v souladu se ZZVZ.

4.1.2

4.1.3

4.2 Cena celková

4.2.1

Cena Předmětu plnění je stanovena ve v^í 15.156.133,00 Kč bez DPH. 

Cena je.stanovena na základě přflohy Výkaz výměr.

4.2.2

Cena Předmětu plnění zahrnuje ocenění všech činností a nákladů dodavatele dle této 
smlouvy, tedy odměnu za vykonané práce, náhradu vynaložených nákladů, potřebných 
k realizaci Předmětu plnění a náhradu nákladů na všechny související činností 
dodavatele, o kterých dodavatel vzhledem ke svým odborným znalostem a/nebo na 
základě pi^ložených podkladů a informací od objednatele měl a mohl vědět.

Cena Předmětu plnění zahrnuje též náklady na pokrytí rizika, záruk, daní, dávek, 
poplatků, pojistného a zisku dodavatele.

V.
Platební podmínky

5.1 Fakturace

5.1.1 Platby za provedené práce se uskuteční na základě fakturace dodavatele.

Strana 5 (celkem stran 14)



5.1.2 Fakturace dodavatele bude jednorázová. Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu po 
předání poslední části Předmětu plnění dle této smlouvy.

5.1.3 Ve faktuře bude vypořádána též náhrada nákladů, vzniklých dodavateli v souvislosti 
s řádnou realizací vzorového pokoje v Zadávacím řízení ve smyslu čl. 5.4.5 zadávad 
dokumentace k Zadávacímu řízení.

5.1.4 Ve faktuře bude zohledněno a vypořádáno předchozí uhrazení zálohy na materiál ve 
smyslu čl. 5.4 této smlouvy.

5.2 Podklad pro fakturací

5.2.1 Podkladem pro možnost vystavení faktury dle čl. 5.1 této smlouvy je platný a 
oboustranně podepsaný Předávací protokol, osvědčující řádné provedení a předání 
všech částí Předmětu plnění bez vad a nedodělků ve smyslu čl. XI. této smlouvy.
V případě převzetí příslušné částí Předmětu plnění s vadami a nedodělky bude 
podkladem pro vystavení faktury v této části protokol o řádném odstranění takových 
vad a nedodělků.

5.2.2 Bez výše uvedeného podkladu není dodavatel oprávněn fakturu vystavit ani nárokovat 
proplacení prací jiným způsobem. Objednatel není v takovém případě v prodlení 
s plněním svých povinností dle této smlouvy.

5.3 Náležitosti faktury a Ihflty splatnosti

5.3.1 Faktura musí mít náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění.

V případě, že faktura neobsahuje řádné náležitostí dle platných právních píedpisů, není 
založena na Předávadm protokolu k řádně provedené a předané částí Předmětu plnění 
bez vad a nedodělků ve smyslu této smlouvy nebo je v rozporu s touto smlouvou, 
oznámí objednatel bezodkladně tuto skutečnost dodavateli. Lhůta splatnosti se tímto 
přerušuje a objednatel se nedostává do prodlení s povinností uhradit chybně 
vystavenou fakturu. Dodavatel je povinen vystavit fakturu opravenou, s uvedením nové 
lhŮty splatnosti v celé původní délce.

Splatnost faktury je stanovena na 14 dnů od vystavení faktury. Vystavená faktura musí 
být doručena objednateli do 3 pracovních dnů od j^ího vystavení. V případě pozdějšího 
doručení se o tuto dobu prodlužuje doba splatností faktury.

5.3.2

5.3.3

5.4 Záiohy

5.4.1

5.4.2

Na základě zálohové faktury dodavatele doručené objednateli poskytne objednatel 
dodavateli zálohu na materiál ve výši 30% Ceny Předmětu plnění.

Podmínkou možnosti vystavit zálohovou fakturu je:

a)

b)

předchozí iádné předání výrobní dokumentace dle čl. 3.4 a 6.4 této smlouvy 
dodavatelem, a současně

řádné zahájení dodávky do místa dodání, montáže a instalace Předmětu plnění 
ve smyslu čl. 6.3.1 této smlouvy.

5.4.3 Splatnost zálohové faktury bude min. 7 dnů od jejího doru&ní objednateli.

Strana 6 (celkem stran 14)



5.5 Bezhotovostní platby

5.5.1 Veškeré platby budou provedeny bezhotovostně na účty smluvních stran, definované 
v této smlouvě nebo sdělené v průběhu plnění této smlouvy druhé smluvní straně.

VI.
Lhůty realizace Předmětu plnění

6.1 Stavební připravenost 

6.1.1 Dodavatel bere na vědomí, že stavební připravenost na zaměření, samo zaměření a 
následná dodávka a montáž se odvíjejí od postupu stavebního projektu „Zvýšení 
ubytovací kapacity - Lázeňský dům Aurora" (dále též „Stavba").

6.1.2 Nejdřívější termín pro přesné zaměření prostor dle této smlouvy je s ohledem na průběh 
Stavby předpokládán ke dni 15. 2. 2023.

6.1.3 Nejdřívější termín pro možnost zahájení samotné dodávky do místa dodání, montáže a 
instalace Předmětu plnění je s ohledem na průběh Stavby předpokládán ke dni 15. 3. 
2023.

6.1.4 K činnostem dle čl. 6.1.2 a 6.1.3 této smlouvy bude dodavatel objednatelem písemně 
vyzván.

6.1.5 Objednatel garantuje dodavateli, že jej nevyzve k zahájení samotné dodávky ve smyslu 
čl. 6.1.3 této smlouvy dříve, než 30 kalendářních dnů poté, co mu umožnil přesné 
zaměření prostor. Dodavatel je však oprávněn, pokud to stavební připravenost 
příslušných prostor dovoluje, navrhnout i dřívější zahájení dodávky, než je 
garantovaných 30 kalendářních dnů od zaměření prostor. I v takovém případě je 
dodavatel vázán maximální lhůtou pro provedení dodávky ve smyslu čl. 6.3.1 této 
smlouvy.

6.2 Výhrada objednateie ve vztahu ke stavební připravenosti

6.2.1

6.2.2

6.2.3

6.2.4

Dodavatel bere na vědomí, že termíny uvedené v čl. 6.1 této smlouvy se mohou měnit, 
a to zejména s ohledem na možné posunutí termínu dokončení jednotlivých částí 
Stavby.

Dodavatel není v případě posunutí termínů pro zaměření místností nebo pro zahájení 
samotné dodávky, montáže a instalace Předmětu plnění oprávněn tato plnění 
odmítnout, dále jakkoli podmiňovat, upravovat cenu Předmětu plnění, žádat jakékoli 
finanční či jiné kompenzace, pokuty, smluvní pokuty či náhradu škody, upravovat 
termíny provedení jednotlivých činností v rozporu s touto smlouvou či odstoupit od 
smlouvy, s výjimkami dle této smlouvy.

V případě, že:

a)

b)

zaměření místností dle čl. 6.1.2 této smlouvy nebude dodavateli umožněno do 
30. 4. 2023, nebo

v případě, že zahájení dodávky, montáže a instalace Předmětu plnění nebude 
dodavateli umožněno do 31. 7. 2023,

bude dodavatel oprávněn požadovat po objednateli uhrazení ú&lně a prokazatelně 
vynaložených nákladů na uskladnění vyrobených částí Předmětu plnění.

V případě, že dodavatel v rámci zahájení dodávky qistí, že stavební připravenost má 
vady (např. v důsledku nedostatečného vyschnutí povrchů stěn, změn oproti stavu při

ř/i Strana 7 (celkem stran 14)



zaměření, z jiných technických důvodů), je na tuto skutečnost povinen bezodkladně 
upozornit objednatele. Pokud již běží lhůta pro provedení a předání Předmětu plnění dle 
čl. 6.3 této smlouvy, bude tato lhůta prodloužena o dobu nezbytnou k odstranění 
jmenovaných překážek.

6.3 Lhůta pro provedení a předání Předmětu plnění

6.3.1 Předmět plnění musí být mdně proveden a předán bez vad a nedodělků ve smyslu této 
smlouvy nejpozději do 30 l^lendářních dnů ode dne, kdy objednatel umožnil zahájení 
samotné dodávky do místa dodání, montáže a instalace Předmětu plnění.

6.3.2 Lhůta dle čl. 6.3.1 této smlouvy je stanovena pro Předmět plnění jako celek. Závazné 
lhůty pro provedení a předání jednotlivých částí Předmětu plnění ve smyslu čl. 2.1.4 
této smlouvy nejsou stanoveny.

6.3.3 Lhůta dle či. 6.3.1 této smlouvy je výslovně stanovena vč. času nezbytného pro realizaci 
předávacího řízení, tj. zejména vč. času nezbytného pro odstranění případných vad a 
nedodělků a času nezbytného pro převzetí všech částí Předmětu plnění objednatelem.

6.4 Lhůta pro předání výrobní dokumentace

6.4.1 Výrobní dokumentace musí být dodavatelem předána objednateli nejpozději do 14 
kalendářních dnů poté, co bylo dodavateli umožněno přesné zaměření prostor dle této 
smlouvy.

6.5 Lhůta pro výzvu k účasti na předávacím řízení

6.5.1 Dodavatel je povinen doručit objednateli písemnou výzvu k účasti na předávacím řízení 
k příslušné částí Předmětu plnění min. 5 pracovních dnů před zahájením tohoto 
předávacího řízení.

6.6 Vyklizení prostor a úklid

6.6.1 Dodavatel je povinen nejpozději následujíd den po dni předání příslušné části Předmětu 
plnění vyklidit dotčené prostory a tyto opustit.

6.6.2 Dodavatel provede běžný úklid místa plnění, který umožní fungování místa plnění ve 
standardním režimu.

VII.
úprava termínů Předmětu plnění

7.1 Přípustnost úprav

7.1.1 Úprava termínů realizace Předmětu plnění je možná pouze na základě objektivních 
skutečností, se kterými tato smlouva takovou možnost úpravy spojuje.

7.1.2 Tato úprava je vždy považována za změnu závazku ze smlouvy ve smyslu čl. 2.4 této 
smlouvy.

7.2 Povinnost dodavatele pH vzniku překážek plnění

7.2.1 Dodavatel je vždy povinen bezodkladně oznámit objednateli existenci překážek plnění 
nebo riziko vzniku časových prodlev oproti závazným termínům plnění.

A' Strana 8 (celkem stran 14)



7.2.2 Současně je dodavatel povinen bezodkladně předložit veškeré daiší relevantní 
Informace, týkající se zejm. možných následkQ překážek plnění a navrhnout řešení 
těchto následků.

VIII.
Povinnosti dodavateie v průběhu pinění

8.1 Odpovědnost dodavateie

8.1.1 Dodavatel realizuje Předmět pinění na své náklady a nebezpečí.

8.1.2 Dodavatel je povinen postupovat v souladu s obecně závaznými právními předpisy, 
platnými ČSN, EN a předpisy týkajícími se bezpečnosti práce a technických zařízení, 
hygienickými, protipožárními a ekologickými předpisy.

8.1.3 Dodavatel je povinen postupovat s odbornou péčí, bez zbytečných průtahů, v souladu 
se zájmy objednatele a samostatně, ledaže mu objednatel udělí poleny.

8.1.4 Dodavatel je povinen včas oznámit objednateli všechny okolnosti, které zjistil při plnění 
této smlouvy a jež mohou mít vliv na změnu pokynů objednatele.

8.1.5 Dodavatel je povinen poskytovat objednateli včas vysvětlení a podklady potřebné pro 
uvážení dalších pokynů.

8.1.6 Dodavatel se zavazuje upozornit objednateie na rozpor pokynů s technickou (jinou) 
normou, právním předpisem nebo rozhodnutím či stanoviskem příslušného orgánu 
veřejné správy.

8.1.7 Dodavatel je povinen objednatele včas upozornit na neúplnost či nevhodnost 
objednatelem udělených pokynů. Bude-lí se dodavatel řídit pokyny objednatele, aniž by 
jej upozornil na jejich nevhodnost, má se za to, že vhodnost udělených pokynů 
odsouhlasil a odpovídá v plném rozsahu za vady a škodu způsobené dodržením tohoto 
pokynu.

8.2 Sociálně a environmentálně odpovědné zadávání

8.2.1 Dodavatel se zavazuje realizovat Předmět plnění v souladu s touto smlouvou a platnými 
právními předpisy, za vynaložení veškeré profesionální péče a zároveň tak, aby 
nedocházelo ke škodám na zdraví a majetku objednatele ani třetích osob.

8.2.2 Dodavatel je povinen chránit objednatele před vznikem škod v důsledku porušení 
právních či jiných předpisů a v případě jejich vzniku tyto škody uhradit.

8.2.3 Dodavatel se zavazuje dodržovat veškeré platné právní předpisy a normy v oblasti 
bezpečnosti a ochrany zdraví pří práci a v oblastí ekologie, zejména zákona č. 262/2006 
Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 435/2004 Sb., o 
zaměstnaností, ve znění pozdqších předpisů, a to vůči všem osobám, které se na pinění 
zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny 
bezprostředně dodavatelem či jeho poddodavateli.

8.2.4 Dodavatel je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým 
poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení 
poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k pinění veřejné zakázky.

8.2.5 Dodavatel se zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších úrovní dodavatelského 
řetězce a zavázat své poddodavatele k plnění a šíření této povinnosti též do nižších 
úrovní dodavatelského řetězce.

-
Strana 9 (celkem stran 14)



8.3 Poddodavatelé

8.3.1 Svěří-li dodavatel provedení činností dle této smlouvy jinému, odpovídá, jako by tyto 
činnosti prováděl sám.

8.4 Pojištění dodavatele

8.4.1 Dodavatel je povinen být po celou dobu realizace této smlouvy pojištěn na základě 
platné a účinné pojistné smlouvy na pojištění profesní odpovědnosti dodavateie v plném 
rozsahu jeho činností ve vztahu k Předmětu plnění této smlouvy, a to ve výši minimálně 
10.000.000, - Kč.

8.4.2 Objednatel je oprávněn tuto skutečnost kdykoli v průběhu plnění dle této smlouvy 
zkontrolovat a dodavatel je v takovém případě povinen objednateli bezodkladně 
předložit kopii platné pojistné smlouvy.

8.5 Pracovníci dodavatele

8.5.1 Dodavatel je povinen realizovat Předmět plnění prostřednictvím osob, kterými 
prokazoval příslušné kvalifikační předpoklady nebo které uvedl jako osoby, podílející se 
na realizaci Předmětu plnění v nabídce v Zadávacím řízení. Jakákoliv následná změna 
těchto osob v průběhu plnění této smlouvy je možná pouze za předpokladu zachování 
kvalifikačních předpokladů a shodných podmínek u jejich nástupců a současně za 
předpokladu zachování všech povinností ve vztahu k této smiouvě a ZZVZ.

IX.
Spolupůsobení objednatele

9.1 Přístup do místa plnění

9.1.1 Objednatel pro dodavatele zajistí čí umožní:

vstup pracovníkům dodavatele do místa plnění,

uvolnění všech pracovních ploch, kde bude Předmět plnění realizován a 
odstranění překážek, které by bránily k přístupu k těmto plochám,

přístup knapojovadm místům příslušných médií a zajištění jejích možné 
spotřeby.

9.1.2 Ostatní podmínky ve vztahu k místu plnění a součinnosti objednatele jsou závazně 
stanoveny v příloze Provozní podmínky.

9.2 Spotřebovaná média

9.2.1 Spotřebovaná média hradí objednatel.

9.3 Analogie pro případ odstraňování vad

9.3.1 Uvedené podmínky dle tohoto článku budou analogicky použity pro případ odstraňování 
vad na již předaném a převzatém díle, pokud nebude mezí smluvními stranami sjednáno 
jinak.

Strana 10 (celkem stran 14)



X.
Kontrola realizace Předmětu plnění

10.1 Oprávnění ke kontrole

10.1.1 Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat realizaci Předmětu 
plnění.

10.1.2 Zjisb'-li objednatel, že dodavatel realizuje Předmět plnění v rozporu se svými 
povinnostmi, je oprávněn zastavit prováděné práce a dožadovat se toho, aby dodavatel 
odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dále plnil smlouvu ladným zpfisobem. 
Jestliže tak dodavatel neučiní ani v přiměřené Ih&tě mu k tomu poskytnuté a postup 
dodavateie by vedl k porušení smlouvy, má objednatel právo od smlouvy odstoupit.

10.1.3 Na vyžádání objednatele je dodavatel povinen zajistit přítomnost osoby odpovědné za 
práce na straně dodavatele.

10.2 Montážní deník

10.2.1 V rámci realizace Předmětu plnění bude dodavatelem veden montážní deník, který musí 
obsahovat náležitosti analogicky ke stavebnímu deníku dle § 6 vyhlášky č. 499/2006 Sb.

10.2.2 Objednatel je oprávněn do montážní deníku na vyžádání kdykoliv nahlížet.

XI.
Předání a převzetí Předmětu plnění

11.1 Předávání po částech

11.1.1 Smluvní strany se dohodly, že Předmět plnění bude předáván po částech ve smyslu čl.
2.1.4 této smlouvy.

11.2 Definice provedení Předmětu plnění

11.2.1 Za řádně provedený Předmět plnění je považována dodávka Předmětu plnění v rozsahu, 
s parametry a vlastnostmi, stanovenými touto smiouvou, jejími přílohami a pokyny 
objednatele, provedená v souladu s projektovou a výrobní dokumentad v potřebné 
kvalit, řádně a včas, která je předána bez vad a nedodělků, které by znamenaly 
omezení iédného užívání, komfortu, kvality, estetických nebo funkčníďi viastností 
Předmětu pinění, a k níž je dodavatelem dodána dokumentace vyžadovaná touto 
smlouvou a jejími přílohami, a současně k na byly ze strany dodavatele poskytnuty 
související prács dle S. in. této smlouvy.

11.2.2 Řádnost provedení Předmětu plnění prokazuje zásadně dodavatel.

11.3 Vady a nedodělky

11.3.1 Za vady a nedodělky jsou považovány nedostatky a vady, které by znamenaly omezení 
řádného užívání, komfortu, kvality, estetických nebo funkčních vlastností Předmětu 
plnění, a dále právní vady.

11.4 Předávací řízení

11.4.1 K předání Předmětu plnění objednateli dojde na základě předávacího řízení.

11.4.2 Písemná výzva dodavatele k účasti objednatele na předávacím řízení musí být 
objednateli doručena v závazném termínu dle či. 6.5 této smlouvy.

Strana 11 (celkem stran 14)



11.4.3 K předání Předmětu plnění dochází formou písemného Předávadho protokolu (jehož 
součástí bude í příslušná dokumentace, uvedená v této smlouvě), který bude podepsán 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

11.4.4 Předávací protokol musí obsahovat soupis Předmětu plnění, soupis předávané 
dokumentace a stanovisko objednatele k neexistenci vad a nedodělků Předmětu plnění 
dle této smlouvy. V případě, že je Předmět plnění předáván s vadami a nedodělky, 
nebránícími řádnému užívání, musí být v Předávacím protokolu uveden soupis těchto 
vad a nedodělků a současně stanovena lhůta pro jejích odstranění.

11.4.5 V případě, že objednatel Předmět plnění z důvodu vad a nedodělků dle této smlouvy 
nepřevezme, bude o tom oběma stranami sepsán zápis se soupisem příslušných vad a 
nedodělků a stanovením lhůty pro jejích odstranění a konání nového předávacího řízení.

11.4.6 Předáním a převzetím Předmětu plnění přechází na objednatele nebezpečí vzniku škody 
na věci.

XII.
Záruky

12.1 Rozsah záruk a záruční doba

12.1.1 Dodavatel je odpovědný za řádné, odborné a kvalitní provedení Předmětu plnění, za 
všechny specifické vlastností, které má dle této smlouvy Předmět plnění mít, a za 
veškeré jeho vady, faktické i právní, trvalé nebo skryté, odstranitelné i neodstranitelné.

12.1.2 Záruční doba na dodaný nábytek je stranami dohodnuta na dobu 60 měsíců od řádného 
předání a převzetí příslušné části Předmětu plnění a u vestavných spotřebičů a u trezorů 
na dobu, uvedenou výrobcem (zpravidla 24 měsíců). Záruční doba neběží v době od 
nahlášení záruční vady do jejího odstranění a v době odstraňování vad a nedodělků 
předaného Předmětu plnění, pokud byl tento předán s vadami a nedodělky.

12.2 Odstranění vad

12.2.1 V případě, že se objeví jakákoli vada Předmětu plnění v záruční době, je dodavatel 
povinen tuto vadu na své náklady odstranit.

12.2.2 Oznámení o vadách bude objednatelem učiněno písemnou formou.

12.2.3 V případě vad, jejichž odstraňování nesnese odklad, je dodavatel povinen zahájit 
odstraňování vad bezodkladně, nejpozději však do 5 pracovních dnů od oznámení vady. 
V ostatních případech se dohodne s objednatelem na termínu opravy. Pokud nebude 
mezi smluvními stranami stanoveno jinak, platí, že je v takovém případě dodavatel 
povinen zahájit odstraňování vad nejpozději do 10 pracovních dnů od oznámení vady.

12.2.4 Vada musí být odstraněna v termínu, na kterém se strany dohodly, a pokud nedojde 
k takové dohodě, musí být odstraněna bezodkladně s přihlédnutím k povaze vady.

12.2.5 Pokud dodavatel neodstraní vady včas a řádně, má objednatel právo vady odstranit 
sám, nebo je dát odstranit třetí osobou, v obou případech na náklad dodavatele. 
Všechny případy svépomod uvedené v tomto odstavci nenaruší žádná jiná práva, 
plynoucí objednateli ze záruky.

12.2.6 Vedle práv stanovených v tomto článku má objednatel právo uplatňovat i nárok na 
náhradu případných škod, vzniklých v důsledku porušení povinností dodavatele dle této 
smlouvy, zákona, příslušné normy nebo obdobné povinnosti dodavatele.

hrj Strana 12 (celkem stran 14)



XIII.
Smluvní pokuty a náhrada škody

13.1 Smluvní pokuty za každý den prodlení

13.1.1 Dodavatel je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 2.000, - Kč za každý započatý den 
prodlení a případ porušení povinností dodavatele odstranit řádně a včas vady Předmětu 
plnění.

13.1.2 Dodavatel je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den 
prodlení oproti konečnému termínu pro řádné provedení a předání Předmětu plnění dle 
čl. 6.3 této smlouvy.

13.2 Splatnost smluvních pokut a vazba na náhradu škody

13.2.1 Smluvní pokuty jsou splatné do 14 kalendářních dnů ode dne, kdy byla povinné straně 
doru&na písemná výzva k jejich zaplacení ze strany oprávněné strany, a to 
bezhotovostně na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

13.2.2 Uplatněním smluvních pokut ani jejich zaplacením není dotčeno právo oprávněné strany 
na náhradu škody v plné výši.

13.3 Náhrada škody

13.3.1 Smluvní strany jsou povinny k náhradě škody ve smyslu občanskoprávních předpisů.

13.3.2 Smluvní strany berou na vědomí, že náhrada škody může spočívat též v náhradě ušlého 
zisku z ubytování hostů objednatele jako lázeňského zařízení, pokud v důsledku prodlení 
dodavatele dle této smlouvy nebude objednatel schopen příslušnou kapadtu ubytování 
použít.

XIV.
Mlčenlivost

14.1 Rozsah povinnosti mičeniivosti

14.1.1 Smiuvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost ve věcech, souvisqících s realizací 
této smlouvy, týkajídch se vlastní činnosti, spolupráce a vnitřních záležitostí smluvnídi 
stran, přičemž se zavazují neveřejné informace vést jako důvěrné.

14.1.2 Smluvní strany současně prohlašují, že jsou si vědomy povinností ve vztahu k uveřejnění 
smluv v registru smluv, na profilu zadavatele a veškerých uveřejnění v souladu se ZZVZ 
a ostatními právními předpisy.

XV.
Předčasný zánik závazků ze smlouvy

15.1 Odstoupení od smlouvy

15.1.1 Objednatel má právo v případě podstatného porušení smlouvy dodavatelem od smlouvy 
okamžitě odstoupit.

t

15.1.2 Odstoupením od smlouvy smlouva zaniká od počátku.

15.2 Dohoda stran

15.2.1 Tato smlouva může být ukončena rovněž písemnou dohodou stran.

Strana 13 (celkem stran 14)



15.2.2 V případě vzájemné dohody o ukončení tohoto smluvního vztahu sí obě smluvní strany 
vzájemně nahradí již provedené práce, pokud nebude mezi stranami dohodnuto jinak. 
Způsob vypořádání \^ech závazků smluvních stran bude zaznamenán v dohodě.

XVI.
Společná a závěrečná ustanovení

16.1 Spor při hodnocení kvality

16.1.1 Pro případ sporu hodnocení kvality a jakosti Předmětu plnění nebo jeho části se smluvní 
strany dohodly, že uznají nezávislé hodnocení specialisty v oboru nebo soudního znaks.

16.1.2 Pokud bude tímto posudkem prokázána snížená kvalita nebo jakost oproti požadované 
kvalitě dle této smlouvy a jejích příloh, příp. oproti platným standardům kvality nebo 
jakosti, jsou případné náklady s touto službou spojené nákladem dodavatele. 
V opačném případě tyto náklady hradí objednatel.

16.2 Platnost a účinnost smlouvy

16.2.1 Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran.

16.2.2 Tato smlouva nabývá úanností uveřejněním v registru smluv. Příslušné uverejnění dle 
zákona o registru smluv zajistí objednatel, při plné součinnosti ze strany dodavatele.

16.3 Závěrečná ustanovení

16.3.1 Smluvní vztahy výslovně neupravené v této smlouvě se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění a předpisy prováděcími, a dále zákonem č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

16.3.2 Smbuva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu. Každá smluvní strana 
obdrží jedno vyhotovení.

16.3.3 Pokud není v této smbuvě stanoveno jinak, jsou veškeré změny a doplňky této smlouvy 
možné pouze formou písemných dodatků, irádepsaných oběma smluvními stranami.

16.3.4 Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy, a že ji uzavřely na základě 
své svobodné a vážné vůle, s obsahem této smlouvy bezvýhradně souhlasí a na důkaz 
toho připojují vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců.

Přílohy: Protokol o předání Projektové dokumentace 
Výkaz výměr 
Provozní podmínky 
Protokol o posouzení vzorků 
Protokol o posouzení vzorového pokoje

V Třeboni dne V Treboni dne

za objednatele
prof. JUDr. Vilém Kahoun, Ph.D. 

jednatel společnosti

ivatele 
ling. Jiří Škop^ 

jranatel spo^nosti

ku Strana 14 (celkem stran 14)



Protokol o předání projektové dokumentace
za účelem zhotovení díla „Zvýšení ubytovací kapacity LDA - interiér"

OBJEDNATEL/PŘEDÁVAJÍCÍ:

Siatinné lázně Třeboň s.r.o.
Sídb: Lázeňská 1001,379 13 Třeboň
IČO: 25179896
za předávajícího:

ZHOTOVTTEL/PŘEBÍRAJÍCÍ:

SANTAL spol. s r.o.

Sídlo:
IČO:
DIČ:
za prebírajídho:

Jiráskova 738/n, 379 01 Třeboň
42408121
CZ42408121

Předmět předání a převzetí

a) jeden svazek Projekt interiéru pro provádění díla s názvem „Zvýšení ubytovací kapacity LDA - 
interiér”, zpracované společností JPS J. Hradec s.r.o., Jarošovská 753/11, 377 01 Jindřichův 
Hradec a to v listinné a tištěné podobě,

b) elektronicky na profilu zadavatele.

Objednatel/předávajicí mze uvedeným dnem předmět předání přédává a Zhotovitei/přebirajia' přebírá.

V Treboni dne ^0. 3. UZ3

za předávajícího Stanislav Kadlčík —y^------------------------ ^

za přebírajícího Jiří Škopek ml.



Výkaz výměr
ZVÝŠENÍ UBYTOVACÍ KAPACITY LDA - INTERIÉR

SEKCE: SEVER "N" 7 800 905,00 Kč

SEKCE: JIH "S" 7 355 228,00 Kč

Celkem bez DPH 15156133,00 Kč

DPH 21% 3182 787,93 Kč

Celkem s DPH 18 338 920,93 Kč

M2



Výkaz výmír
ZVÍSENI usvnmwf KAPACnV U)A - INTEMÍR 

SEKCE: SEVER’N’

QZN. pons
jednotková

CENA 8EZ DPH
aiMPM

KS
crkovAcehaza
pouOkubezdph

ÚČasmíh nabfrí "rafarenCirf matertály a 
výrebiy dle H. 5a2 zadávací dokementace 

ANOaNE

Účastník nabfrí Jiné "materiály a výrobky" dle a 
5.2 zadávací dokumentace 

tedmicfrá a Jakostní spedfikace výrobku 
{matarlálu) / tedndcký Bst

M.IP
Sestava dvollAžko, dva noční stdy a nosná konsbvlwe
nazdl^oravá varianta 26 892.00 KE 15 403 380,00 Kč anp

Dfeviný lamelový roM 900X2000 mm vit INT-a7 1713J»KE 30 51390,00 Kč sne

M.1L
Sestava dvojtůžko^ dva noční Stoly 8 nosná konstrukee
na zdi-levá varianta 26892«00IGe 15 403 380,00 Kč «ie

Dfevénj lamelDvř reit 900x2000 mm vh INT-37 ITUOOXE 30 51390,00 Kč ano
M.3 Sie 13 355/10 KE 60 801300,00 KE mo

PsaelitQI - praví varianta 12 294/10 KE 15 184410,00 Kč ano
M.5L Pael stol • lewi varianta 12 294/10 KE 15 184 410,00 Kč ano
M.6P VestavSná skříň vSetaé minlbaru - onvá varlata fiSSOWKČ 15 1042 59000 KE MO
MJBi Vestavínl skNO vOetné mInRiaru • lavl varlata 69 508/10 KE 15 1042 590,00 KČ ■no

M.7P Sestava televizního stolu včetné hotelovýdi seJfO a 
odktidad plochy pro otelené kufry - pravá varianta 47 083/10 KE 15 706 245,00 Kč

ano

M.7L Sestava televizního stelu včetní hotelov)|ch spitfi a 
odkládací irioehy pro otevřené kufry - levá varimta 47 088  ̂KČ 15 706 245,00 Kč

SkRAkanaWC-ilfkallSO mm 9296/10 KE 31 288 239,00 Kč ano
SkRAIa na WC - iirka 900 mm 9184/10 KE 3 24 552,00 Kč ano
Terasovv rdbvtek • židle 2222/10KE 30 66 660/10 KE ano

M.22 Tarassví nlbvtaO - stůl 3500/10 KE 15 52 500.00 KE ■no
OdwttnvjkrdSI TSC/nXE 30 22 500,00 KE

M.24B Odpadkoví koi 101 950/10 KE 30 28500,00 Kč ano
MJ£ vSuiákna prádlo-venkovní, dvojití 2500/10 KE 39 75 000,00Kč

M.27A Nástínné zrcadlo 70(M670 mm 1625/10 KE 60 97 560/10 KE mo
M^C Ni stinní zrcadlo 850x1985 mm 2 364,00 KE 30 70 920/10 KE ■m
M31A Obklad stěny tendriátová děda • cca 14.5 m 48 571,50 KE 30 1457145,00 Kč ■»

MJCX Úprava vestavěného nábytku ve ttáva|fdeh 
apartmánedt ČI jetkh případné doplnění 5000/»KE S 40 00(^00 Kč

PPHZIX
anwmtPPH

TtOOMS/WM 
1638 UO^M 
943903S^W



Výkaz výměr
ZITBENÍ UaVTOVAd KAPACnV UM ■ INTBUft 

SEKCE; JIH v

OZN. POPIS
jednotková

CENA
CELKEM

KS
CENA

ÚÍMiifli nabízí’’raiareniiif matttUly a 
vfiabk/'iHe 0.5,2 zaděvad dotaimtntaoa 

ANOxNE

Úiastnlk nabbf IM'mateitálir a výiabky" dle a. 
5,2 zaděvid dokumentace 

tedmkhě a JaluBtnf spcctflkace výrobku 
(maleslělu) / technický HSt

M.1P
Sestava dvc^ůžkop dva noční stoly a nosná konstnilne
na adl • pnvá varianta

2689230 Kč 8 21513630 Kč ano

Dteviný htnelový reit 900x2000 mm vil INT-37 171330 Kč 16 2740100 Kč ano

M.1L
Sestava dv^flžko, dva noční e nos(4 kenslndcce
na ždi-levá varianta

26 892,00 Kí 12 322704,00 Kč ano

Dfevén; Imialový loit900x2000 mm viz INT-37 1713,00 Ki 24 4111230 KČ ano

M.2
Sestava jedmrfůikO/ noční stolek, oteWéný r^l
(kufrboxj a nosná konstrukce na idi 26 892,00 K£ 4 107 56830 KČ ■OP

Dlevin; lamalovy raft 900x2000 mm vb INT-37 1713,00 Kí 4 6 852,00 Kí aiw
M3 adi* 1335S30KČ 44 587620,00 Kč ano
MA Kfeslo 15 942,00 Kí 12 191304,00 Kč ano
M3P ftad sti)l - pravá varianta 12 294.00 KČ 8 98 352,00 Kč ■ne
M.5L Psací stůl • levá vi^anta 12 294,00 Kí 8 98 352,00 Kč ■ne
M.6P Votaviná skHA vEetné minlbaru - «i«vi varlata 69 506,00 Kí 8 556 04100 Kč ■no
M.6L Vdstaváná včetné minlbaru • levá varlata 69 506/10 Kí 8 55604100 Kč ano

M.7P Sestava televlžnfho stolu včetně hotdových a
odkládací ploch>' pro otevfaná kufry * prwá varianta

47 08330 KČ 8 376 66430 KČ
ano

M.7L Sestava televbnftiQ sttáu včetně hot^oviMi eefíů B 
odkládací plochy pro otevřené kufry' levá wrianta

47033/)0Kí 8 376664,001^1
ano

M3 SkHěka na WC- lířka 1150 mm 929WICČ 16 14876100 Kč
M3 SkříAke na WC - iiřka 900 mm SlM/HKí 4 32736,00 Kč ■na
M.ia Skff Aka na WC - ifllca 1050 mm 9164,00 K! 4 36 65630 KČ ano

M.11
Vestavěná dcříA včetné minlbaru e hotdgwého le^ 67 304.00 KČ 4 268 81630KČ

ano

M.12 Véiáková stěna včetně botníku, háďtů^ zrcadle a
obkladu 1B424/XIK! 4 73 696/10 Kí

»

M.X3 Sestava talevliniho atolu a (itaciho stohi 47 788/10 Ki 4 191152/10 Kí mio

M.14 Vestavěná skříň včetni kuftboxu, zrcadla a obložení
výklenku 54079/nKf 4 216 31630 KČ ■ne

M.15 Vestavěná d(říA včetně včetně minlbaru a hotelovýdi
sejfů 105 286/10 Kí 4 42114430 Kč

an.

M.16 VéftUiováftEna uooaooKí 4 48 000,00 Ki ano

M.17P Sestava teJevižního st(riu a psadho stolu • pravá
vartenta 35 530,00 Kí 4 142120,00 KČ

ano

M.17L Sestava televizního stolu a psacího stolu - levá
>nrianta 35 530,00 KČ 4 142120,00 Kč

M.18
Sedacf souprava va tvaru 1. ratkUdacl
minimální hodnota EalountnI • martindale 150000 53 475/10 Kí 4

213 90030 Kč

■fie

M.19 Konfaraninl stolek obdélnlkovdho tvaru 5500,00 Kč 4 22 00030 Kč ano
M.20 Konvenční stolak kruhového tvaru 7500/10 Ki 4 30 000,00 Kč ano
M31 Terasový nábytek • židle 2222,00 Kí 40 88 88030 Kč ano
M32 Teraso^ nábytek • stůl 250030 KČ 24 80 000,00 Kí •no
M33 Houpadldesk) 450030 KČ 8 36000,00 Kč •no

M34A Odpadkový Ih^ 51 75030 Kč 28 21000,00 Kč ano
M34B Odpadkový koi 101 93QMKÍ 28 26 60030 Kč ano
M.26 Suiák na prádlo • vankomf, dveiltv 2500/10 Kí 40 100000,00 Kí ano

M37A Nástěnné zreedb700x1670 mm 1626/10 Kí 40 65 04030 Kč ano
M.27B Nástěnné zrcadlo 900x1670 mm 208830 KČ 12 25 05630 Kč •no
M,27C Nástěnná zrcadlo 830XUS5 mm 236430KČ 16 37 82430 KČ ano
M31A Obklad stěny laminátové dedca - cca 143 m 48 57150 Kč 16 77714430 Kč •no
M31B obklad stěny laminětová deska - cca 15,3 m 51369,00 Kí 4 205 47630 KČ ano
M31C Obklad stěny laminátová dedca - cca 21,3 m 71418.00 KČ 4 285 67230 Kč tne
M32 Minibar samostatně 9660.00 KČ 6 77 28100 KČ ano

CtfiBWbtiWH
nmzw
Manu DPH

73SS22«^KE
1S44S97MU
stssazs^Ki



Provozní podmínky

Přfloha Smlouvy o dflo

Velená zakázka: Zvýšení ubytovad kapacity LDA - interiér

Závazné provozní podmínky ve smyslu čl. 3.1.2 a čl. 9.1.2 Smlouvy o dílo:

a) Přístupové komunikace

S ohledem na stávající charakter postupových komunikad v místě plnění, nesmí dodavatel 
používat pro zásobování výrobků a polotovarů dopravní prostředky převyšujících hmotnost 12 
tun.

b) Výtahy a schodiště

Dodavatel nebude oprávněn využívat výtahy. Je nutné uvažovat s pí^unem materiálů a 
výrobků po schodištích. K dispozid budou dvě schodiště (jedno v severní části místa pinění a 
druhé v jižní části místa plněnO. První nadzemní podlaží je v úrovni terénu. Schodišťová ramena 
budou mít nejmenší průchodnou šířku 1000 mm, šířka schodišťového stupně dní 300 mm a 
v]^ka 170 mm.

c) Podmínky postupného uvádění do provozu

Objednatel předpokládá postupné uvádění předmětu plnění do provozu, tj. obsazování 
jednotlivých pater v jižním a severním traktu klienty lázní. Pro dodavatele to znamená povinnost 
zahájit a dokončit plnění po jednotlivých podlažích a to od 4. nadzemního podlaží sestupně až 
po 1. nadzemní podlaží.

Souběh prad v obou traktech je povolen, práce dodavatele v obou traktech je na sobě vzájemně 
nezávislá.

d) Ostatní provozní podmínky

Vyloučené doby provádění plnění jsou neděle a státní svátky. Dále pak jsou vyloučené doby od 
20:00 do 8:00.

Strana 1 (celkem stran 1)



PROTOKOL Z 1. A 2.3EDNAN1 KOMISE
Sfatiímé láaiilfélKrií s.r.o.
Lázeňská 1001,379 01 Tfeboň 
25179896
Zvýiaif ubytovací kafiadty LDA - interiér
9.1.2023 - 28.1.2023
Sfdiozadavatide

Název zadavatele:
Sfdto:

v

IC:
Veřejná zakázka:
Datum Jednání:
Adresa mfeta konání:

l. MUmétJadnánl

Předmětem jednání bylo posouzení a hodnocení nabídek záshipd zadavatete / komisí. Zástupci zadavat^ / 
komise dále zmocnil / zmocniia administrátora předmětné veře;|né zakázky pro komunikaci s účastníky.

n. ProhléSenf o střetu zájmů

1^ ahájením posuzování a hodnocení nabídek všichni nSe podepsaní rá%omní zástupci zadavatele prohlásili, 
že ve vztahu k výše uvedené veřejné zakázce:

• j^ldi zájmy neohrožidf jé^ nestrannost nebo nezávislost v souvislosti s rriedmětným zadávac&n 
řízením,

• nemají zájem ddcat osobní výhodu,
• nemají zá^ 91^ majettový nebo jiný prospěch zadavatele.

m. výsledek otevírání natrfdek

Por. č. nabUky IdMrtMlBoa účasbiflca CaliGovÉ nabídková cena v
K£ bas DPH

1.
TOKAaA
Štursova 9/5,616 00 Brno
IČ 25518526

21.362.520,00

2.
SANTAL spol. sr.O.
Jiráskova 738/n, 379 01 Třeboň
IČ 42408121

15.156.133,00

3.
IHiBvozpracuifd výrobní družstvo
Stromořadnf 1098,675 51 Jaroměřne nad Rokytnou
IČ 00030520

18.891.180,00

IV. Jednání

Jednání se vždy konalo za účasti (áfitomných zástupců zadavatele / komise.

Přítomní zá^pd zadavatele se jednomydně stwdH, že naJdřiw bude provedeno hodnocení všech nabídek a 
nádedně posouzení splnění podmínek úásli účastníka zadávacího řícení, Jeh<£ nabídka bude vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhochiěiěí.

a) Hodnocení nabidek

ZáUadnim hodmftícftn kritétlem pro zarfóní vd^né zakázky je ekononácká výhodnost nabídek.

Ekonomická výhodnost nď)ídky je hodnocena podle těchto dílach hodnotních kritérií:

ttodnoticí krtbáflum Váha

Nabídková cena bez DPH 70%

lOralRa 30%



nabídková cena bez DPH

PROTOKOL Z 1. A 2. JEDNANÍ KOMISE

Parametnem hodnocení Je celková nabftiková cena v bei; DPH (dále «oena”), uvedená ve Výkazu výměr,
předlo^ném úóistnltem v rámd Jeho nabídky.

Hodnocení je provedeno dle vzorce:

(nenižší cena ze všech nabídek: cena hodnocené nabídky) x 100.

Tákto získané body se vynásobí vahou kritéria. Výsledkem Jsou body předmětného hodnotvdho krít^a.

K^nlfta

Zadavatel v rámd hodnocení tohoto dflálio kritéria hodnotí kvalitu vzortefi výrobků, nabbených účastníky dle 
Seznamu vzorků.

Hodnocení Je provedeno na základě důkladného prově%ií nabízených vsirků. Zadavatel konstatud^ že ve 
vztahu k refétenáifm výrobkům má veSceré informace o jcdidf kvalitách a nebude-li ktomu jiný důvod, 
nebude vyžadovat od účastníků předložení Jiných dokumáitů nebo vzorků. Při předk^í jiných nš 
referenčních výrobků bude zadavatel v^ázd; z dokumentů a vzoricŮ, předložených ve smyslu zadávad 
dokumentace ú&stníkem. V rámd hodnocení dojde k porovnání nabízených výrobků Jednddiv^ účastníků 

mezisebou.

Nabízené výrdiky jsou hodnoceny dle následitjidch parametrů:

Designový soulad

V tomto kritériu Je hodnocen soidad designového provedení nabbených výrobků se zadavatelem 
požadovaným architektonickým ř^ením, představeným v Projektové dokumentad a Výkazu výměr. 
Ardiitektonické řešení vychází ze vzácné estetické vazby Jednotlivých výrobků a Jejich harmonického 
souladu a kompozice vdaných prostorách, přičemž hodnocení zadavatele bude odpmddat potřebě 
zachování tohcAo souladu ve všech ohledech designového provedení.

Materiálová kvalita a užitné vlastnosti

V tomto kritériu Je hodnocena kvalita materiálů a Jiných zdrojů výrobku, ^ich složení a dále funkční 
vtadnosti těchto materiálů s ohledem na pcAřebu dlouhodobé odolnosti a tnranlivosti a dalších potřeb, 
vyplývajících z Projektové dokumentace a Výkazu výměr.

Kvalita zpracování

V tomto kritériu je hodnocena kvalita zpracováni výrobků ndx> Jejich čásb', 1j. z^ména Sstote provedení, 
cdkové zpracování a opracování materiálů, ^Ich zaaštění, kvalita zpracování chránění, (riechodů a spojů 
použkých materiálů, vliv na funkční stránku, vliv zpracování na zachování základníd) parametrů materiátů, 
vč. odolmsti a trvanlivosti výrobku.

Ededdrá kvalita

V tomto doplňitjídm kritériu Je hodnocena estetičnost provedení výrobků, zcrfm. s ohledem na kvalitu 
zpracování, a budou zhodnocet^ případné rušivé faktory, ovlivňujkí estetickou stránku vnfrnání výrobku.

Uvedená podkrítéria nejsou stanovena v hteratchickém pořadí. Zadavatel bude pcKuzoveA jednotlivé 
nab&ené výrobky a hodnotit nabndky v kontextu všech výše uvedených podkritérií, a to Jak Jednotlivě dle 
zadaného přédnŤětu v jednotlivých podkritériích, tak v celkové provázanosti těchto podkrftélí Jako cdku.

/



Hodnocení proběhne jak kjednolilv^ výrobkům, tak k jejich vzájemné vazbě, souvislosti a souladu 
jednotlivýdi nabcroných výroUcŮ mezi sdxMi.

Vzorku s nejv^šítn hodnocením dte výše uvedených paiametrfi bude pndSeno iOO hodnotících bodů, 
ostatním budou pleteny body dle míry snížené kvality, tedy budou odeSeny body za méně kvalitní 
fe^ní.

Milníky sn^né kvality n^pŠÍ nabídky oproti hodnocené nabídce jsou následujte';

a) snSení o 0 - 25 bodů (oproti nezlepší nabídce):

Nabídky jsou v^l podobné kvality, rozdíly jsou v detailech (odečítají se jednotky bodů), pnpadně 
v některýc^ hodnooenýdi parametrech může b^ hodnocená nabídla i kvalitnější, nicméně v celku všech 
hodnocených parameb^ nedosahiije úrovně nelepší nabídky. Absentuje zde významná kvalitativní 
odlišnost oprod n^l^f nabkioe, piipadně tatová odlišnost je vyváže vysokm kvalitou ostatních částí. 
Absenhije zde prvdc na první pohled viditelné jednotlivé nekvalit provedení.

b) blížení o 25 - 50 bodů (dtto):

Hodnocená nabídka není na úrovni n^jlepší nabídky, rozdíly jsou na první pohled ^riditetné, nejsou 
poine v debillech. Hodnocená nabídka zac^tává za vítěznou nabídkou ve všech hodnocených parametrech 
nebo je i^padná vyšší kvalitativní úroveň u některého parametru oproti nelepší nabídce v^lrrrirou a je 
vyvážená zvýšenou mírou nekvality u ostatních pararrátrŮ. V odku všech hodnocených parametrů je 
významně kvalitativně horší.

c) snSení o 51 - 75 bodů (dtto):

Kvalita hodnocené nabídky je mlmdádi^ snSená (^JncAi nefiepší nabídce. Rozdíly jsou ve ^ráech 
hodnoc^ých parametrech. U většiny rozdOových parametrů se jedná o významné a viditelné součásti 
plnění. Nedochází k vyvážení nekvality zv]^aiou kvalitou jných parametrů. Takto kvalitativně 
nedostatečnou nabídku nelze přijmout.

d) snSení o 75 -100 bodů (dtto):

Kvalita hodnocené nabídky je zcela mizivá oproti nejlepŠÍ nabídce. Rozdíly jsou ve všech 
hodnocenýdi parametrech zcela markantní, na první pcšiled viditelité a zcela zásadní, lakto kvalitativně 
nedostatečnou nabídku nelze přijmout

Takto získané body se vynásobí váhou kritéria. Výdedkem jsou body předmětného hodnotícího kritéria.

Bude-li hodnocená nabídka zařazena pod pfem. c) nebo d), bude účastník vytoučen » zadávacího i^tení 
pro nedostatek naplnění kvality jím nabízeného řešení.

Vý^edek hodnocení

Výsledkem hodnocení všech nabídek bude součet bodů hodnotících kritérií, ztekaných nabídkami 
postupem die výše uvedeného.

Ekonomidcy nejvýhodnější bude nabídka s nejvyšším počtem bodů. Ostatní nabídky budou za ní seřazeny 
sestupně dte poáu získaných bodů.

Všem účastníkům b^ dne 9.1.2023 zaslána výzva k předložení vzorků v souladu s odst 5.3. zadávad 
dolasnentace v rozsahu a dle pi%>hy „Semam vzorků" zadávad dokumoitace.

Vškhni úča^íd předioSly vzorky v pdíadovaném tennínu.

PROTOKOL Z i. A 2. JEDNÁNÍ KOMISE

/



Administrátnr předmětné vd^né zakázky na základě zmocnění zástupcfi zadavdele v rámd přípravy 
podkiadO pro hodnocení nabidi^ vyzval úěastnílca SANTAL spoL s r.a k i^semnému vysvětlení jeho 
nabídky ve smyslu ustanovení § 46 odst. 1 ZZVZ a v závislosti na tomto vysvětlení i o dok&ní dalších 
vzorkQ, podaniMi v předmětném zadávadhfi řízení:

POŽADAVEK NA OBJASNĚNÍ / DOPLNĚNÍ NAB&JKT

Zadavatel v rámci posouzení předidtených vzorkfl shledal ndasnosti dle nSe uvedeného (číslování vrarfcO 
zachováno tfle pflvodní phiohy Seznam vzoiM).

PROTOKOL Z 1. A 2. JEDNANÍ KOMISE

Přadložený vzordi Zjištění a požadavek zadavatele

3. Cdý dřevěný lamelový rošt (M1.L}

Vzorek dle názoru zadavatele není v souladu s parametry, 
nastavenými v příloze Projektová dokumentace, INT-39
katalogové listy, katalogový list INT 37 Matrace a rošt pc^telí.

»

i) Zadavat^ žádá o prověření tohoto rozporu a o 
předložení nového vzorku, zcela odpovídAjícího 
původnímu zadání, a to ve ih&tě dle bodu 3.1 této

7. Čalouněný sedák pro tavid v předsíni min. 
hodnota martindale 150000, technický list 
potahové textilie

v poznámce technického listu účastník uvádí variantní řešení v 
případě hodnc^ nrartindale, což neodpovídá zadání. Zadavatel 
trvá na hodnotě min. 150000.

2) Zadavatel žádá o potvrzení, že nabídka účastnHca 
dále nebude nabízet variantní řešení die výše 
uvedeného.

3) Zadavatel dále žádá o uvedení konkrétní výše 
nabízené hodnoty martindale (upozornění - min. 
150000).

17. Sedad souprava (M.18) vzorek čalounění,
mlnknální hodnota martindale 150000, 
irarametry dle katalogového Hstu projdctové 
dokumentace INT 52, s technický popisem 
kvality, technický popis korpusu a výplní, 
popis ncddCek, odstiň RAL DESIGN 210 80
10, minimální veHkost vzorku A4.

Z předložených vzorkfl a technických listů není zřejmá hodnota 
martindale. |

4) Zadavatel žádá o uvedeni konkrétní výše nabízené 
hodnoty martindaie (upozornění - min. 150000).

18. Sedad souprava (M.18) vzorek čalmmění, 
rrdnimálrrf hodnota martindale 150000, 
parami dle katalogového listu projektové 
dokunentace INT 52, s technicích poi^sem 
kvaHty, tedmkáý popis korpusu a vhní, 
popis nožiček, odstín RAL DESIGN 190 80
10, minimální ^ikost vsrrku A4.

Z předložených vzorkfl a technických llstč není zřejmá hodnota 
martindale.

5) Zadavatel žádá o uvedení konkrétní výše nabízené 
hodnoty martindaie (upozornění - min. 150000).

19. Sedad souprava (M.18) vzorek &lounění, 
minimální hodixMa martbidale ISOIMX), 
parametry dle katalogového Hstu prorfektové 
dokumentace INT 52, s technicích popisem 
kvality, technický popis korpieu a výpliií, 
popis ncSček, oc^n RAL DESIGN 190 50
10, minimálnf vdikost vzorku A4.

Z předložených vzorkfl a technických listů není zř^má hodnota 
martindale.

6) Zadavatel žádá o uvedení konkrétní výše nabaené 
h(»dnoty martindaie (upozornění - min. 150000).



PROTOKOL Z 1. A 2. JEDNANÍ KOMISE
20. Sedad souprava (M.18} vzorek čakMjnčnf, 
minimální hodnota martindale 150000, 
parami die katalogového listu projddové 
dokumentace INTT 52, s tedmickým penisem 
Iwallty, technický popis korpusu a vý^f, 
popis nožiček, odstín RAL DESIGN 170 70 
10, minknélní velikost vzorku A4.

Z předložených vzorkfl a technických listfl není zřejmá hodnota 
martindale.

7) zadavatel žádá o uvedení konkrétní výše nabízené 
hodnoty martindale (upozornění - min. 150000).

Úča^fk i^ldEil otřásnění nabkiky a doplnění vzorkfl vptéadovanén termínu a v požadovaném 
rozsahu.

Následně bylo provedeno hodnocení nabídek víz nSe.

Nabidtaie.1 NM)Ultie.Z rMUhaeS

TDaua.a, SANTAL apoL a M.
VfIVBHI OlUBfVw

CeRawá naMdlmtf cena v KZ bez DPH - vfin TDK

(neJniBf cena 2e viedi naMdek: cena hafnoceié 
nablíiqO*100

2Li3ÍU20^0D 15.1S643S.00 10:461.13000

■odír 7B,aS llXMn SIL»

váiia70« 7IMI0 50^
RvaMa-váhaSOK

((M Iwdtwtfcf body hodnociené naMdky / dMT hodnotu 
bod/naOtoKneiMKvinOO

Vhoinobo&l VhpTMia&Z viapnio<Me.3

My ■S4S 100)30

viliasím 3MZ a8,oo 3IM»

MkMbed* TV4 tmjm •M6 1

3. í. 2. 1

Vybranou nabkfleou Je na^dka spoleátosti SANTAL spoL s r.a, Jiráskova 738/n, 379 01 Třeboň, IČ: 
42408121 (dále jen „vyteaný účaďnflf).

b) Poaouzenf qtfnění podmínek ú&sU

Pňtomní posuzovali silnění podmínde účasO vybraného účastníka.

Pi%omní jednomydně shledali, že nabídka vylMan^o účastníka splnila zákonné požadavky I požádá^ 
zadavatele stanovené v zadávacích podmínkách, vč. pdtedovaných kvaliflkaáifch př^pokladfi.

Pňtmnní dále posuzovali nabídku vyteaného účastníka z hlediska existence mknoiadně nbké nabídkové ceny 
dle § 113 ZZVZ. fí%omní jednomýfsině shledali, že nabídková cara vybraného účastníka není mimdédně 
nízká ve smydu § 113 ZZVZ.

c) ZáwSrxáMtupofl zadavatete/kmiriae

Přfbmnní navrhiifí vyi»aného účastníka vyzvat k realizaci vzorového pokqje, tedy kzaměřaif, výrobě, 
doprav^ namontování a instalování vzorového pokoje v souladu sodst. 5.4. zadávací ddoimentace 
v rozsahu a dle pifkihy „Vzorový pokof zadávací dokumentace.

Nikdo z přitomnýcir nevznesl námitky proti prflb^ni jednání ani žádné další návrhy na projednání.



PROTOKOL Z 3. JEDNANÍ KOMISE
Název zadavaMe:
Sidk>:
IČ:
Veřejná zakázka: 
Datum Jednání: 
Adresa mfeta konání:

Siatinné iáznS IřeboA s.no.
Lázeňská 1001,379 01 Třebcm 
25179896
Zv^ní ui^ftovacf kapacHy LOA - interiér 
3.3. 2023 
Sídlo zactevateie

Zápis z prfib^u jednáni:

Jednání se konalo za účasti pňtomnýdi zástupců zadavatete / komise.

a) Posouzení vzorového pokpje

Dne 30.1. 2023 byla vybranému účastníkovi zaslána výzva k reaitzad vzorovélK> pokoje, tedy kzaměřoií, 
výrobě, dopravě, namontování a instalování vzorovSv) pokoje v souladu s 9. 5.4 zadávací dokumentace a 
v rozsahu dte přílohy „Worový pokof zadávad dokumentace.

vybraný účastník zrealizoval vzorový pokoj v pcéadovaném termínu a v požadované kvalitě, s nile uvedenou 
výjimkou ve kvalitě shodné s předchozím (zedidtením vsHků v lámd hodnocení vzorků.

Prvek Sestava dvoJlíSko, dva noĎií stoly a nosná konstrukce na zdi - levá varianta a Dřevěný lamelový rošt 
900x2000 mm (2 ks} byi zrealizován ve vyšší kvalitě oprtM předchozímu i^l^ní vzorků v rámd hodnocení 
vzorků. Dle 9. 5.4.4 zadávad dokumentace se takto předvedená kvalita stává žábrou pro následnou 
realizad věřené zakázky.

b) Závěr zásbipoe zadavatele / komise

lH%omní navrhují zadavateli rozhodnout o výběru nabídky SANTAL spoi. s se sídlem Jiráskova 738/n,
379 01 Třeboň, IČ: 42408121, ktaá byla ptrtomnými shledána Jako ekomxnicky nejvýhodně^'.

Nikdo z přítomných nevznesl námitky proti průběhu ^nání ani žádné další návrhy na projednání.

NQe podepsaní prohlašují, že údčje uvedené v tomto záfrise Jsou pravdivé a že s nimi bezvýhradně souhlasí, 
cú stvrzují svými podpisy.

ntul. Jméno a přQmení Podpis

-

-

-------- ---------- —--- 7“^ ---------------------

Z



PROTOKOL Z 1. A 2. JEDNÁNÍ KOMISE

TRul, jméno a přímení Podpis

■-

-

7

-----  J----------


